curato.
Hem Guidoni Quinioti, presb. Corisopitens. dioc.
Item Yvoni Arcour, presb. Briocens. dioc.
Item Guillelmo Calsat, cler. Venetens. dioc., bac. in art. ac Parisius studenti.
Item Johanni Lalion, presb. Briocens. dioc.
Item Petro Morloni, cler. Lausanens. dioc., scol. in jure can. in quarto anno sue audicionis.
Item Petro Pehin, presb. Cenomanens. dioc., vicario perpetuo eccl. colleg. S. Maximi de Gaynone,

Turonens. dioc.
Item Michaeli Pehin, presb. Cenomanens. dioc., capellano in eccl. S. Maximi de Caynone, Turonens. dioc.
Item Oliverio Dornou, cler. Trecorens. dioc., bac. in deer, in quarto anno sue lecture. [76]

Fiat pro residentibus in studio et qui aliam gratiarn non habuertmt. G. — Sine alia
lectione et cum commissione examinis. — Fiat. G. — Datum Avinione quinto kal. Aprilis,
anno septimo.

Reg. Vat. Suppl. dementis VII, an. 7, p. 1, fol. 66. — Iste rotulus potius particulars quam generalis omnium facul-
tatum et nationum est, ejusdemque in rot. an. 1387 minime mentio fit. — In Reg. Suppl. citato, fol. 32, nuntii Univers. Paris,
(qui non nominantur) supplicant pro quatuor pauperijms scholaribus (ad an. 1385, Januarii 28).

1. De ipso vid. supra p. 133, not. 17. — 2. An. 1394 jam fuit decanus facult. decret. —=• 3. I. e. S. Guingaloei de Lan-
devenecho. — 4. Supra p. 284 : « Andree ».

.1497. Clemens VII (Johanni Blanchart) cancellario Paris,, ut Michaelem Lucratoris, Ord. Praedicat.} qui
logicam, philosophiam moralem ac librum Sententiarum pluribus annis legit et de praesenti lector principalis
in domo fratrum Aurelian. existit, ad legendum librum Sententiarum aestivali vel hiemali temporibus anno
proxime futuro aut alio anno immediate sequenti assignet. Dat. Avinione viij kal. Junii, anno septimo.
« Sicut debetur ».

1385, Mail 25, Avenione.
Reg. Vat. dementis VII, n° 300, fol. 341.

*** Chart. Univ. Paris. III. -43
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1498. Clemens VII (Johanni Slanchart) cancellario Paris., ut Guillermo Moteci, Ord, Minorum, qui lecturam
in facultate theologiae juxta morem dicti Ordinis usque ad lecturam libri Sententiarum complevit, postquam
per eum super hoc fuerit requisitus, legendi librum Sententiarum in studio Parisiensi in domo dictorum
fratrum tempore ad hoc congruo licentiam concedat. Dat. Avinione iiij id. Junii, pontificatus nostri anno
septinio. « Viri sacre ».

1385, Junii 2, Avenione.

Reg. Vat. Glementis VII, n° 300, fol. 5l8b. — Licentiatus est Guillelmus « Moteti » e Catal. licent. an. 1391.